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Не е поднесена ниту една понуда 
или ниту една прифатлива понуда 
 

 

Тендерската документација 
подготвена од општината содржи 
недостатоци 
 

 

Понудените цени и услови се 
понеповолни од реалните на пазарот 
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 Друштво за производство,трговија,услуги и др. КИМИ-ИБРА увоз-извоз Лутвиу 
Али и др.ЈТД Кичево 

  

  Друштво за производство, трговија и услуги ЗИМАК Стретен ДООЕЛ Битола 

 
 

 Друштво за трговија и услуги ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС АД Скопје 

  

 Друштво за производство, промет, градежништво, транспорт и услуги КОП-
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

  

 Друштво за превоз, производство, трговија и услуги ЈОСКАТРАНС-ТРЕЈД 
ДООЕЛ увоз-извоз Демир Хисар 

  

13 

 

 

економски оператори со учество помало од 

 

 

13% 

 

 

1 
 

 

2 
  

1 
 
 

1 
  

3 
 
 

18 

 

 

18% 
 

 

26% 

 

 

13% 
 

 

13% 
 

 

15% 
 

 

15% 
 

 

26 
 

 

26,653,800 
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